PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 марта 2016 года

	№ 211/1119

г. Вологда

Об открытии лицевого счета территориальной избирательной комиссии Вологодского муниципального района для перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение досрочных выборов главы Лесковского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области
15 мая 2016 года
В соответствии с пунктом 5 раздела 1 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утверждённой постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 15 июня 2015 года № 186/993, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
Разрешить открыть лицевой счет территориальной избирательной комиссии Вологодского муниципального района для перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение досрочных выборов главы Лесковского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области 15 мая 2016 года.
	Заместитель председателя Избирательной комиссии Вологодской области

Т.В. Смирнова

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов